Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exse-
 quialis, et Miss in Orat priv; prohib etiam tum
 Miss vot de Ssmo Corde Iesu tum eius comme-
 moratio.

In Missa solemini cum a Diacono cantantur
 verba Et procedentes, omnes,

etiam Celebrans genufl. versus Crucem altaris,
Diaconus vero ac thurif. versus librum — stan-
tibus interea Subdiacono et Acolythis, qui pari-
ter non inclinant ad nomen Iesu. — Ita semper
in simili casu.

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga
Immac Cor BMV peraguntur, permitt. unica
MISSA vot eiusdem Immac Cordis Ade-
amus (alb), Gl, sine Cr, Pf BMV Et te
in Veneratione.

7. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
Off in Psalt et in pr — Ad Mat Abs et
Ben pr, LL 1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ Veritatem di-
co, L3 pr De via, Te Deum — Ad
Ld Ant ad Bened Mirabile, or Deus,
qui salutis — Ad Prim v.
Qui natus.

Vot MISSA Vultum tuum, Gl, Pf BMV
Et te in Veneratione.

Vp de seq Off fest pr. — Compl Dom.

In Martyr 1 loco: Festum sanctae Familiae
Iesu, Mariae, Ioseph, etc.

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii legitur
cras „Instructio Archiepiscopalis super matri-
monio pro festo Sae Familiae”.

De Dominica 1 post Epiph. nihil fit.

8. ♀ Alb. Dom 1. post Epiph. — S FAMILIAE
IESU, MARIAE, IOSEPH, 2cl — Off semi-
fest — Ad Mat Off fest cum 3NN in pr

— Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss (etiam ad Prim, v. Qui Mariae et Ioseph subditus fuit i) de Dom.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Epiph.
In 2Vp Off fest pr.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exsequiali.

9. Alb. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer Temp Epiph — Ad Mat Invit et Hymn ut in festo Epiph, LL de Epist. I. ad Corinthios (Et ego) cum RR olim de octava Epiph, Te Deum — Ad Ld (Ant ad Bened Vidimus) et ad Hor Ant et Pss de fer, a cap ut in festo Epiph, or Dom praec. (1 post Epiph) — Ad Prim cap Regi, v. Qui apparuisti.

- Vot MISSA Dom 1 p. Epiph, Gl, sine Cr, Pf Epiph.

Vp fer (Ant et Pss fer curr), a cap ut in 2Vp Epiph, Ant ad Magn Interrogabat, or Dom 1 p. Epiph — Compl fer.

10. Alb. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer Temp Epiph — Ad Mat Invit et Hymn ut in festo Epiph, LL de Scr occ Omnino cum RR olim de octava Epiph, Te Deum — Ad Ld a cap ut in festo Epiph, Ant ad Bened Omnes nationes, or Dom praec. — Ad Hor a cap ut in

festo Epiph, (ad Prim cap Regi, v. Qui apparuisti) or Dom praec.

Vot MISSA ut heri.

Vp fer, a cap ut in 2Vp Epiph, Ant ad Magn Omnes de Saba, or Dom praec. — Compl fer.

11. Alb. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer Temp Epiph — Ad Mat Invit et Hymn ut in festo Epiph, LL de Scr occ cum RR olim de oct. Epiph, Te Deum — Ad Ld a cap ut in festo Epiph, Ant ad Bened Venient, or Dom praec, com S Hygini PM (or Gregem) — Ad Hor a cap ut in festo Epiph (ad Prim cap Regi, v. Qui apparuisti) or Dom praec.

Vot MISSA Dom 1 p. Epiph, Gl, 2 or S Hygini PM (Gregem), sine Cr, Pf Epiph. Vel MISSA de S Hygino PM (rub) Si diligis me, 2 or fer (or Dom praec), sine Cr, Pf Epiph.

Vp fer, a cap ut in 2Vp Epiph, Ant ad Magn Admoniti, or Dom praec. — Compl fer.

12. Alb. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer Temp Epiph — Ad Mat Invit et Hymn ut in festo Epiph, LL de Scr occ cum RR olim de oct. Epiph, Te Deum — Ad Ld a cap ut in festo Epiph, Ant ad Bened

Manifeste, or Dom praec. — Ad Hor a cap ut in festo Epiph (ad Prim cap Regi, v. Qui apparuisti), or Dom praec.

MISSA ut Fer 2. praec.

Vp fer, a cap ut in 2Vp Epiph, Ant ad Magn Tribus miraculis (ut ibidem), or Dom praec. — Compl fer.

In Martyr. 1 loco: (deleto elogio: Octava Epi phaniae Domini) Commemoratio Baptismatis Domini nostri Iesu Christi.

13. Alb. Fer. 6. IN COMMEMORATIONE BAPTISMATIS D N I C, 2cl — Off semi fest ut in festo Epiph et die 13 Ian, sed Mat inchoatur more solito, et in 3N dicit. Ant Homo et Ps 86, LL1N de Scr occ Si linguis cum RR olim oct. Epiph (1R Hodie), LL 2 et 3NN ut die 13 Ian, Te Deum — Ad Ld ut in festo Epiph, or pr — Ad Hor Ant et Pss de fer, rel. ut in festo Epiph, or pr.

OC MISSA pr ut in Missali die 13 Ian, Gl, Cr, Pf Epiph.

Vp ut in festo Epiph, or pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Missae vot et Defunct 1 et 2 classis.

14. Alb. Sabb. **S Hilarii ECED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (=2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (=L contracta),

Te Deum — Ad Ld com S Felicis
 PresbM — Ad Prim L br Dominus
 autem (quae dicit. in omnibus Off
 usque ad Sabb. post Fer 4. Cinerum in-
 clusive).

MISSA In medio, 2 or S Felicis
 PresbM, sine Cr, Pf comm (et sic dein-
 ceps, nisi aliter notetur).

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
 ad Magn Suscepit, or pr, sine cqm
 — Vir.

De S Paulo primo Eremita et de S Mauro Abb
 nihil fit.

15. † Vir. DOM 2. POST EPIPH, **De ea**, 2cl —
 Off dominic. per annum — Ad Mat 9
 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi,
 Ben: Ille nos, Divinum auxi-
 lium, Per evangelica dicta; L1
 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de
 Scr occ, L3 (=L7) de Homilia, Te De-
 um.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
 In 2Vp ut in Psalt et in pr.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.

16. Rub. Fer 2. **S Marcelli I PM**, 3cl — Off
 ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contra-
 cta), Te Deum — Ad Ld or pr.

MISSA Si diligis me, or pr, Pf
comm.

Vp de festo.

17. Alb. Fer 3. **S Antonii Abb,** 3cl — Offord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.